

# **Nuura ApS**

**Frederiksgade 1, 3., 1265 København K**

**CVR-nr. 38 74 86 29**

**Årsrapport for perioden  
1. maj 2020 til 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. september 2021

---

Peter Østerberg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

6

Balance 30. april

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuura ApS Frederiksgade 1, 3. 1265 København K CVR-nr.: 38 74 86 29 Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021 Stiftet: 28. juni 2017 Hjemsted: København
Bestyrelse	Peter Østerberg, formand Nadia Lassen Dan Takiar Petersen Sofie Refer
Direktion	Nadia Lassen, adm. direktør Dan Takiar Petersen Sofie Refer
Revisor	Sønderup I/S, statsautoriserede revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og salg af egne designs indenfor belysning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 4.062.121, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.064.075.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.884.532</b>	<b>6.095.062</b>
Personaleomkostninger	1	-5.238.011	-2.606.420
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.134.374	-527.730
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.512.147</b>	<b>2.960.912</b>
Finansielle indtægter		27.916	34.220
Finansielle omkostninger	2	-329.997	-440.461
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.210.066</b>	<b>2.554.671</b>
Skat af årets resultat	3	-1.147.945	-162.631
<b>Årets resultat</b>		<b>4.062.121</b>	<b>2.392.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		430.000	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-177.606	-370.226
Overført resultat		3.809.727	2.762.266
		<b>4.062.121</b>	<b>2.392.040</b>



## Balance 30. april

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.344.754	1.572.454
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.344.754</b>	<b>1.572.454</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.481	153.493
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>119.481</b>	<b>153.493</b>
Deposita		127.975	104.852
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>127.975</b>	<b>104.852</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.592.210</b>	<b>1.830.799</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.620.124	2.653.813
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.620.124</b>	<b>2.653.813</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.892.091	1.741.004
Andre tilgodehavender		31.762	288.071
Udskudt skatteaktiv		0	450.702
Periodeafgrænsningsposter		420.290	118.220
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.344.143</b>	<b>2.597.997</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.822.291</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.786.558</b>	<b>5.251.810</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.378.768</b>	<b>7.082.609</b>

## Balance 30. april

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		60.002	60.002
Reserve for udviklingsomkostninger		1.048.908	1.226.514
Overført resultat		2.525.165	-1.284.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret		430.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.064.075</b>	<b>1.954</b>
Hensættelse til udskudt skat		301.397	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>301.397</b>	<b>0</b>
Anden gæld		0	3.964.948
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>3.964.948</b>
Kreditinstitutter		1.601.625	1.535.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.863.977	253.110
Selskabsskat		395.846	0
Anden gæld		2.151.848	1.327.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.013.296</b>	<b>3.115.707</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.013.296</b>	<b>7.080.655</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.378.768</b>	<b>7.082.609</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj	60.002	1.226.514	-1.284.562	0	1.954
Årets resultat	0	-177.606	3.809.727	430.000	4.062.121
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>60.002</b>	<b>1.048.908</b>	<b>2.525.165</b>	<b>430.000</b>	<b>4.064.075</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.176.533	2.558.745
Pensioner	5.663	5.228
Andre omkostninger til social sikring	49.735	42.447
Andre personaleomkostninger	6.080	0
	<b>5.238.011</b>	<b>2.606.420</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	6
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	200.440	231.117
Andre finansielle omkostninger	129.557	209.344
	<b>329.997</b>	<b>440.461</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	395.846	0
Årets udskudte skat	752.099	-379.202
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	541.833
	<b>1.147.945</b>	<b>162.631</b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. maj	2.482.138
Tilgang i årets løb	<u>872.662</u>
Kostpris 30. april	<u>3.354.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	909.684
Årets nedskrivninger	563.300
Årets afskrivninger	<u>537.062</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>2.010.046</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u><u>1.344.754</u></u></b>

#### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter dækker over udvikling af kollektioner, herunder tegningsmateriale, udvikling af specialværktøjer, fremstilling af prototyper mv. Udviklingsprojekterne understøtter selskabets omsætning og generer positive pengestrømme nu og fremadrettet. Den stigende omsætning i 2020/21 er positivt påvirket af selskabets egenudviklede produkter.

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. maj	208.744
Kostpris 30. april	208.744
Af- og nedskrivninger 1. maj	55.251
Årets afskrivninger	34.012
Af- og nedskrivninger 30. april	89.263
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>119.481</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj kr.	Gæld 30. april kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	3.964.948	0	0	0
	<b>3.964.948</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en forpligtelse på t.kr. 107.

Selskabet har indgået samarbejdsaftale med 3. part med en forpligtelse på t.kr. 50.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.602 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter udviklingsprojekter, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør t.kr.7.745.
